

2020年11月25日

各 位

インフラファンド発行者名 ジャパン・インフラファンド投資法人

代表者名 執行役員 川上 宏

(コード番号 9287)

管理会社名

ジャパン・インフラファンド・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 川上 宏

問合せ先 ファイナンス部部長 朝谷健民

TEL:03-6264-8524

管理会社における取締役の変更に関するお知らせ

ジャパン・インフラファンド投資法人が資産の運用を委託する管理会社であるジャパン・インフラファンド・アドバイザーズ株式会社は、本日、取締役会を開催し、下記のとおり、取締役1名の退任に伴い、取締役1名を新たに選任することについて決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 就任予定の取締役(2020年12月1日付)

氏名	新役職	現職(本日現在)
	取締役(非常勤)(注2)	丸紅株式会社
藤永 崇志(注1)		金融・リース事業本部
		副本部長

⁽注1) 就任予定取締役の略歴は別紙のとおりです。

(注2) 本日開催の取締役会において、取締役の選任について株主総会の目的事項として付議することを決議いたしました。 また、同日付で会社法319条第1項に定める株主全員の書面による同意に基づいて取締役の選任について決議しました。

2. 退任予定の取締役(2020年12月1日付)

氏名	旧役職	
榊田 貴之	取締役(非常勤)	

3. その他

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出等の手続きを行います。

以上

※本投資法人のホームページアドレス: https://ji-fund.com/



【別紙】

就任予定取締役略歴

役職名	氏名		主要略歴	
取締役 藤永 崇志			2004年3月	丸紅株式会社 入社
		2005年4月	同社 新エネルギー電力部 新エネルギー電力チーム長	
			2006年4月	同社 新技術・再生可能エネルギー部 再生可能エネルギーチーム長
			2008年4月	同社 海外電力プロジェクト第三部 部長代理 兼 新技術・再生可能 エネルギー部 部長代理
		2009年4月	同社 海外電力プロジェクト第三部 部長代理	
		2011年4月	同社 海外電力プロジェクト第三部 副部長	
	藤永	藤永 崇志	2012年4月	同社 海外電力プロジェクト第三部長
			2016年3月	同社 電力本部 副本部長
		2019年4月	同社 情報・不動産本部 副本部長	
			2019年6月	同社 情報・不動産本部 副本部長 兼 情報・不動産戦略企画室長
		2020年4月	金融・リース事業本部 副本部長	
			2020年12月	ジャパン・インフラファンド・アドバイザーズ株式会社 取締役(非常勤) (予定)